
 
 

 

 
VOLEJBALOVÝ TURNAJ 
34.ročník muži, 10.ročník - ženy 
 13.července pokračovalo Bezděkovské léto další sportovní akcí, kterou byl volejbal. Dva kurty pro ženy, dva kurty pro 
muže, den předem bylo přihlášeno pět družstev žen a sedm družstev mužů. V sobotu nakonec nedorazila u mužů 
Okrouhlice a Náměšť nad Oslavou. Hrálo se tedy systémem každý s každým nejen o body do antukové ligy, ale i o 
hodnotné věcné ceny, které věnovala COOP Jednota Havlíčkův Brod. O kurty se starali Ota Němec , Jirka Slanař a Jirka 
Nevole, občerstvení zajistili Luboš Slavík spolu s děvčaty. Utkání pomohli řídit Vlasta Kovář a Zdeněk Meitner. 

Okolo 16.hodiny byl turnaj zakončen, věcné ceny, originální diplomy a ocenění nejlepším hráčům předal starosta obce 
ing. Jaroslav Stehno. 

V závěrečné řeči pozvali pořadatelé všechny zúčastněné na příští rok, kdy se uskuteční již 35.ročník turnaje mužů. 

Konečné umístění: 

MUŽI:  ŽENY: 

1. Přibyslav 1. Světlá nad Sázavou 

2. H.Brod 2. Humpolec 

3. Bezděkov 3. H. Brod 

4. Stavební fakulta Praha 4. Pelhřimov 

5. Žďár nad Sázavou 5. KCTM Vysočina 

Individuální ocenění: 

Muži-cena srdce a umu: Milan Kučera H. Brod, nejvšestrannější hráč: Jiří Kohl Bezděkov, smečař: Zdeněk Čermák-
Přibyslav, nahrávač: Láďa Satrapa- stavebka 

Ženy: nahrávačka Veronika Vlková,  smečařka Věra Marešová-Světlá nad Sázavou, nejvšestrannější Daniela Vondráková 

 

 


